_______________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 25/2024
RESULTADO DA BOLSA CAPACITAÇÃO PARA DOCENTES E TÉCNICO-

ADMINISTRATIVOS

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, tendo
em vista a Portaria FEBE n.º 07/2024, de 21/2/2024, e Edital Proppex n.° 07/2024, de
22/2/2024, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o resultado do processo
de seleção para a concessão de bolsas capacitação para docentes e técnico-
administrativos, da Fundação Educacional de Brusque - FEBE, conforme segue:

1. Ficam classificados no processo de seleção para a concessão de bolsas
capacitação para docentes e técnico-administrativos, os candidatos abaixo
relacionados, em ordem alfabética:

1.1 Docentes da Educação Superior:

a) Alicio Schiestel;

b) Aline Sturmer;

c) Ana Paula Silveira Ramos;

d) Olavo Larangeira Telles da Silva;

e) Rafaela Bohaczuk Venturelli Knop;

f) Raquel Bonati Moares Ibsch.

1.2 Docentes do Ensino Médio:

a) Everton Odisi;

b) Fernanda Lippert;

c) Juliana Brandão Rodrigues;

d) Paulo César de Carvalho Jacó.

1.3 Técnico-Administrativos:

a) Fernanda Penafort Figueiredo Reginatto;

b) Halan Patrick Reginatto;

c) Jaqueline Molinari Pedrini;

d) João Henrique Machado Pinotti;

_______________________________
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333
Bairro Santa Terezinha
88352-360 - Brusque - SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

PROPPEX

e) Josiani Steinhauser Chaves;

f) Mario Eloiz Barata Araujo;

g) Matheulli Guilherme Correa de Andrade;

h) Sidiane Pantoja Roldão.

2. O setor de Pós-Graduação entrará em contato com os docentes e técnico-

administrativos selecionados referente aos procedimentos para a matrícula.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Comunicado, bem como em relação ao início das aulas

podem ser obtidas no setor da Pós-Graduação, pelo telefone/whatsapp: (47) 3211-

7237 ou e-mail: pos@unifebe.edu.br.

Brusque, 29 de maio de 2024.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

Publicado na UNIFEBE em 29 de maio de 2024.

mailto:pos@unifebe.edu.br

		2024-05-29T09:47:40-0300
	Edinéia Pereira da Silva